

S la Cour Holding ApS

Ådalsvej 232, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 29 09 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.



Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S la Cour Holding ApS
Ådalsvej 232
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 29 09 20
Stiftet: 20. oktober 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at eje andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.456	-5.264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	300.000
Andre finansielle indtægter	<u>17.577</u>	<u>7.500</u>
Resultat før skat	14.121	302.236
Skat af årets resultat	<u>-3.102</u>	<u>-44</u>
Årets resultat	<u>11.019</u>	<u>302.192</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>11.019</u>	<u>302.192</u>
Disponeret i alt	<u>11.019</u>	<u>302.192</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	374	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.274</u>
Tilgodehavender i alt	<u>374</u>	<u>1.274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>303.755</u>	<u>301.978</u>
Værdipapirer i alt	<u>303.755</u>	<u>301.978</u>
Likvide beholdninger	<u>10.126</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.255</u>	<u>303.252</u>
Aktiver i alt	<u>371.255</u>	<u>360.252</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	57.000	57.000
2	Overført resultat	<u>311.211</u>	<u>300.192</u>
	Egenkapital i alt	<u>368.211</u>	<u>357.192</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	0	44
	Anden gæld	<u>44</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.044</u>	<u>3.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.044</u>	<u>3.060</u>
	Passiver i alt	<u>371.255</u>	<u>360.252</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	300.192	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.019</u>	<u>302.192</u>
	<u>311.211</u>	<u>300.192</u>